

Tarnowo Podgórne, dnia 1 lutego 2018 r.

WOP.271.8.2018

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na utworzenie zintegrowanego centrum przesiadkowego w miejscowościach Gminy Tarnowo Podgórne

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza do pełnienia funkcji kierownika budowy osobę posiadającą uprawnienia ogólnobudowlane konstrukcyjne bez ograniczeń – dominujący zakres prac dotyczy budowy obiektów trawle połączonym z gruntem?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami SIWZ, aby kierownik budowy posiadał uprawnienia drogowe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania ze względu na fakt, iż terminy rynkowe realizacji tablice TIP w omawianym zakresie liczone są w miesiąca – około 4 miesięcy od zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia **w rozdziale VI i wyjaśnień z dnia 29 stycznia 2018r.**

Termin realizacji zamówienia:

Jest - Zamówienie należy wykonać w terminie:

Część 1 – do 30/04/2018r.,

Część 2 – do 31/05/2018r.,

Winno być – Zamówienie należy wykonać w terminie:

Część 1 – do 30/09/2018r.,

Część 2 – do 30/09/2018r.,

Zamawiający odpowiednio zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje co należy zrobić z demontowanymi elementami przystanków – należy je zutylizować czy dostarczyć Zamawiającemu w całości we wskazane miejsce?

Odpowiedź

Zdemontowane elementy przystanków należy zutylizować.

Pytanie nr 4

Czy materiały betonowe z demontażu np. kostka brukowa, oporniki mogą zostać wykorzystane do wykonania nowej powierzchni chodników czy mają zostać zutylizowane? A nawierzchnie tylko mają zostać wykonane z nowych materiałów.

Odpowiedź

Nawierzchnie mają być wykonane z nowych materiałów. Stare materiały należy zutylizować.



Pytanie nr 5

W projekcie dotyczącym omawianej inwestycji pojawił się zapis dotyczący nowych powierzchni chodników: „kolorze odmiennym niż istniejący chodnik komunikacyjny”. Prosimy o określenie czy chodzi o kolor z dostępnych na rynku czy indywidualny kolor do wyprodukowania?

Odpowiedź

Należy zastosować kolor dostępny na rynku (typowy).

Pytanie nr 6

Prosimy o przedstawienie specyfikacji koszy na śmieci – z jakiego materiały np. stalowy, betonowy; jakiej pojemności; czy dodatkowe wyposażenia – wymienny wkład, popielniczce, daszek itd.

Odpowiedź

Kosz na odpady

Kosz z daszkiem, Konstrukcja nośna stalowa, ocynkowana, malowana proszkowo. Pokrycie kosza z blachy nierdzewnej o fakturze ażurowej. Popielniczka- wkładany pojemnik ze stali nierdzewnej. Kotwienie do fundamentu lub płytki. Pojemność około 70 l. Kolorystyka grafitowo-szara.

Pytanie nr 7

Czy po stronie wykonawcy jest przygotowanie tymczasowych wiat na czas przeprowadzenia robót czy wyznaczenie i zagospodarowanie tymczasowych przystanków jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przystanków tymczasowych.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że projekt wykonawczy omawianej inwestycji przekaże Zamawiający, a dokumentację powykonawczą sporządzi Wykonawca?

Odpowiedź

Projekt wykonawczy jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego do pobrania wraz z SIWZ. Dokumentację powykonawczą sporządzi Wykonawca.

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert – 8 lutego 2018r. godz. 10:00,

Termin otwarcia ofert – 8 lutego 2018r. godz. 10:15.

Zamawiający odpowiednio zmienia ogłoszenie o zamówieniu.


WÓJT GMINY
Tarnowo Podgórne
mgr Tadeusz Czajka